
ZARZĄDZENIE NR 76.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ełku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137, z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ełku w składzie:

1. Irena Katarzyna Podlecka – Przewodnicząca

2. Aneta Wolna – Zastępca Przewodniczącego

3. Małgorzata Szymczyk - Sekretarz

4. Zenobia Katarzyna Barwicka

5. Ryszard Hanulak

6. Zuzanna Hołubowicz

7. Agnieszka Kotowska

8. Nadzieja Kozaczek

9. Adam Rydzewski

10. Mirosław Sawczyński

11. Krzysztof Skiba

12. Izabela Wyszomirska

13. Witold Żukowski

§ 2. Zadania i kompetencje Komisji określa ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 849.2016 Prezydenta 
Miasta Ełku z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Ełku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 r.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 5E83948F-79C3-41C0-A561-A1EABA03A206. Podpisany Strona 1




